
ZARZĄDZENIE Nr 70/2014
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 27 maja 2014 r.

w sprawie zmian kwot dotacji celowych przyznanych gminie, przeniesienia
wydatków w toku wykonywania budżetu między paragrafami oraz przeniesienia

wydatków z rezerwy  budżetowej.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. nr 157, poz. 1240) oraz § 9 ust 2 uchwały Nr XXX/400/2013 Rady Miejskiej w
Żninie  z  dnia  20  grudnia  2013 r.  w  sprawie  budżetu  gminy  Żnin  na  2014  rok
zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/400/2013 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 20 grudnia 2013 r.
w sprawie  budżetu gminy Żnin na 2014 rok , zmienionej :
- Zarządzeniem Nr 5/2014 Burmistrza Żnina z dnia 20 stycznia 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 12/2014 Burmistrza Żnina z dnia 4 lutego 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 18/2014 Burmistrza Żnina z dnia 11 lutego 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 30/2014 Burmistrza Żnina z dnia 12 marca 2014 r.,
- Uchwałą Nr XXXII/440/2014 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 27 marca 2014 r.
- Zarządzeniem Nr 46/2014 Burmistrza Żnina z dnia 16 kwietnia 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 59/2014 Burmistrza Żnina z dnia 12 maja 2014 r.,

wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 70.494.103,22
zł  na kwotę 70.525.283,22 zł.
W  załączniku  Nr  1  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 1 niniejszego zarządzenia. 

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty
64.984.376,22 zł na kwotę 65.015.556,22 zł.

3)  W § 1 ust.  2 pkt 1 zmienia się wysokość dotacji  na zadania zlecone z kwoty
8.799.961,32 zł na kwotę 8.831.141,32 zł.
W  załączniku  Nr  6  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 71.216.945,22
zł na kwotę 71.248.125,22 zł.
W  załączniku  Nr  2  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

5) W § 2 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty
63.777.108,22 zł na kwotę 63.808.288,22 zł.

6) W § 3 wysokość deficytu budżetu pozostaje bez zmian i wynosi 722.842,00 zł.

7) W § 5 pkt 2  zmienia się  wysokość dotacji dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych pozostaje z kwoty 4.404.400,00 zł na kwotę 4.411.900,00 zł.
W  załączniku  Nr  10  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie  z
załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.



8) W § 11 pkt 2 c) zmienia się wysokość rezerwy celowej na zadania realizowane
przez podmioty niezliczone do sektora finansów publicznych  z kwoty 20.000,00 zł na
kwotę 12.500,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



U z a s a d n i e n i e

I.Zmiany w planie dochodów skutkują ich zwiększeniem na łączną kwotę 31.180 zł. 
1.  Dział  751  –  decyzją  Dyrektora  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w
Bydgoszczy  Nr  DBD-980-7/14  z  dnia  16.05.2014  przydzielono  dotację  w  kwocie
30.180  zł  z  przeznaczeniem  na  wypłaty  zryczałtowanych  diet  dla  członków
obwodowych  komisji  wyborczych  powołanych  do  przeprowadzenia  wyborów  do
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25.05.2014 r. (R.75113 – zadanie
zlecone);
2. Dział 852 - decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.21.2014 z
dnia 20.05.2014 zwiększono plan dotacji  w kwocie 1.000 zł  z przeznaczeniem na
realizację  Rządowego  programu  wspierania  osób  pobierających  świadczenie
pielęgnacyjne (R.85295- zadanie zlecone).

II.Zmiany  w  planie  wydatków  budżetu skutkują  zwiększeniem  na  łączną  kwotę
31.180 zł i dotyczą wprowadzenia wydatków finansowanych w/w dotacjami.
Na  wnioski  dysponentów  środków  dokonano  następujących  przesunięć  środków
między paragrafami wydatków: 
-Dział 600 – w celu wykonania wyroku Sądu (i nie powiększania wysokości odsetek)
wprowadza  się  nowe  paragrafy  4580,4590,4610  w  łącznej  kwocie  32.083  zł  z
przesunięcia środków w rozdziale (wyrok związany z  wypadkiem osoby fizycznej w
zimie  2010  r.)  –  na  najbliższej  sesji  radni  zostaną  poinformowani  o  dokonanej
zmianie;
-Dział 750 – środki w ramach funduszu sołeckiego kwota 823 zł dotyczą sołectw:

a) Brzyskorzystewko przedsięwzięcie nr 9 „Organizacja imprez promocyjnych dla
dzieci  uczęszczających  do  Niepublicznej  Szkoły  Podstawowej  w
Brzyskorzystewku” kwota 500 zł,
b) Dobrylewo przedsięwzięcie nr 9 Organizacja imprez kulturalno-oświatowych o
promocyjnych w Sołectwie Dobrylewo” kwota 123 zł,
c) Wawrzynki przedsięwzięcie nr 4 „Rozwój działalności sportowej w sołectwie”
kwota 200 zł; 

-Dział  801  –  na  wniosek  dyrektora  PM  Nr  1  przesunięcia  kwoty  15.000  zł
(oszczędności  energii)  na   wykonanie  remontu  tarasów,  korekta  zapisów  planu
między pozycjami wydatków (§4210 i §4520);
-Dział 851 – na wniosek naczelnika RPS – rozwiązanie rezerwy celowej w kwocie
7.500  zł  na  zlecenie  zadania  rozstrzygniętego  w  ramach  art.19a  ustawy  o
działalności  pożytku publicznego (z pominięciem konkursu) na zadanie „Prędkość
zabija! Zwolnij-szkoda życia!” z zakresu ochrona i promocja zdrowia;
-Dział 921- środki w ramach funduszu sołeckiego kwota 98 zł - sołectwo Białożewin
przedsięwzięcie nr 3 „Utrzymanie świetlicy i terenu wokół świetlicy”.

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2014 rok wyraża się następującymi
kwotami:
Planowane dochody po zmianach 70.525.283,22 zł.
Planowane wydatki po zmianach 71.248.125,22 zł.
Planowany deficyt      722.842,00 zł.

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



               Załącznik Nr 1
                                     do Zarządzenia Nr 70/2014

               Burmistrza Żnina
                                                                                                  z dnia 27 maja 2014 r.

Zmiany w planie dochodów Gminy Żnin na 2014 rok

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększe

nia
Zmniejsze

nia
Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 30 180 0 67 067

 75113  
Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 30 180 0 63 118

  2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu adm. 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 30 180 63 118

852   Pomoc społeczna 1 000 0 9 580 709,65

 85295  Pozostała działalność 1 000 0 370 327

  2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 1 000 183 427

    Razem  plan  dochodów 31 180,00 0,00 70 525 283,22
Dochody majątkowe 0,00 0,00 5 509 727,00

Dochody bieżące 31 180,00 0,00 65 015 556,22

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



             Załącznik Nr 2
                                   do Zarządzenia Nr 70/2014

             Burmistrza Żnina
                                                                                              z dnia 27 maja 2014 r.

Zmiany w planie wydatków Gminy Żnin na 2014 rok

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększe
nia

Zmniejsze
nia

Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7
600   Transport i łączność 32 083 32 083 2 259 650

 60016  Drogi publiczne  gminne 32 083 32 083 2 191 666

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000 1 114
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000 500
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 083 25 217
  4580 Pozostałe odsetki 4 900 4 900

 
 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych 23 283 23 283

 
 4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 3 900 3 900
750   Administracja publiczna 823 823 6 741 956

 75095  Pozostała działalność 823 823 208 895

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 623 86 542

  4300 Zakup usług pozostałych 623 200 44 418
751

 

 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

32 614,02 2 434,02 67 067

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 32 614,02 2 434,02 63 118,00
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 180,00 30 180,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 434,02 13 626,63
  4300 Zakup usług pozostałych 658,02 4 341,98
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 776,00 224,00
754

 
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
500 500 553 952

 75416  Straż miejska 500 500 320 692
  4270 Zakup usług remontowych 500 8 500
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500 1 000
758   Różne rozliczenia 0 7 500 262 500

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 7 500 262 500

  4810 Rezerwy-stowarzyszenia 7 500 12 500
801   Oświata i wychowanie 16 302 16 302 27 480 887

 80104  Przedszkola 16 302 16 302 4 068 990

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 302 35 092
  4260 Zakup energii 15 000 131 031
  4270 Zakup usług remontowych 5 000 20 500

4520 Opłaty na rzecz j.s.t. 1 302 3 708
851   Ochrona zdrowia 7 500 0 616 657

 85195  Pozostała działalność 7 500 0 95 135

 

 2360 Dotacje celowe z budżetu jst,udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 7 500 27 500



852   Pomoc społeczna 1 000,00 0,00 13 922 348,65

 85295  Pozostała działalność 1 000 0 675 327

  3110 Świadczenia społeczne 1 000 619 300
921

 
 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
98 98 4 619 599

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice kluby 98 98 1 051 206

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 66 198
  4300 Zakup usług pozostałych 98 12 240

   Razem  plan wydatków 90 920,02 59 740,02 71 248 125,22

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



Załącznik Nr 3
                                do Zarządzenia Nr 70/2014

           Burmistrza Żnina
                                                                                           z dnia 27 maja 2014 r.

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2014 r.

 
w zł

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększe

nia
Zmniejsze

nia
Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY

751  

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 30 180 0 67 067

 75113  
Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 30 180 0 63 118

 2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 30 180  63 118

852  Pomoc społeczna 1 000 0 7 544 429,65

 85295  Pozostała działalność 1 000 0 183 427

  2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 1 000  183 427

    Razem  plan dochodów 31 180 0 8 831 141,32

WYDATKI
751

 

 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

32 614,02 2 434,02 67 067,00

 75113  
Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 32 614,02 2 434,02 63 118,00

 
 3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 30 180,00  30 180,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 434,02  13 626,63
  4300 Zakup usług pozostałych  658,02 4 341,98
  4410 Podróże służbowe krajowe  1 776,00 224,00
852   Pomoc społeczna 1 000 0 7 544 429,65

 85295  Pozostała działalność 1 000 0 183 427
  3110 Świadczenia społeczne 1 000  178 400

   Razem plan wydatków 33 614,02 2 434,02 8 831 141,32
        

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



Załącznik Nr 4
                        do Zarządzenia Nr 70/2014

Burmistrza Żnina
z dnia 27 maja 2014 r.

Zmiany planu dotacji podmiotowych,  przedmiotowych  i  celowych  na zadania bieżące w  2014 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji
Kwota dotacji

w zł
Dotacje

podmiotowe Dotacje celowe
zmiana

27.05.2014
1 2 3 4 5 6 8 9 10

9 851 85195 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie 
Ochrona zdrowia 27 500  27 500 7 500

    Parafia pw. Św.Floriana w Żninie 10 000  10 000 10 000

Razem dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 4 411 900 3 989 000 422 900 7 500

Razem dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 2 295 748 2 295 748 0 0
OGÓŁEM   DOTACJE   NA   ZADANIA   BIEŻĄCE 6 707 648 6 284 748 422 900 7 500

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski


	ZARZĄDZENIE Nr 70/2014
	do Zarządzenia Nr 70/2014
	Zmiany w planie dochodów Gminy Żnin na 2014 rok
	do Zarządzenia Nr 70/2014
	do Zarządzenia Nr 70/2014

	Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej
	do Zarządzenia Nr 70/2014


